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Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:Hvissinge Nyt:        
Stenager 209 kld.   
2600  Glostrup   
Telefon: 6043 1281 / 8161 4381  
hvissingenyt@gmail.com 
    
Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:Redaktionen:    
Poul Vangsgaard 
Niels Ferdinandsen 

Deadline: 
Sidste indleveringsfrist for indslag, tegninger og 
annoncer mv. til følgende måned, SKAL være re-
daktionen i hænde senest den 15. i måneden  
kl. 24:00.   

Bemærk: For læserbreve vil sidste indleve-
ringsfrist være den 10. i måneden 

Synspunkter og meninger i Hvissinge Nyt, afspej-
ler ikke nødvendigvis redaktionens, afdelingsbe-
styrelsernes, eller boligselskabets meninger eller 
anskuelser. 

Forsidefoto:  Blåregn i fuld blomst ved Hvissingehallen 
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Hvissinge i juni 

Juni måned er en travl måned for de valgte bestyrelsesmedlemmer og 
for alle andre frivillige. 

Den 13. og 14. juni afholder Glostrup Boligselskab sit årlige repræsen-
tantskabsmøde, hvor bestyrelserne for afdelingerne i Hvissinge delta-
ger sammen med Stadionkvarterets bestyrelser samt Gyvelvej. 

På repræsentantskabsmødet fremlægges og (forhåbentlig) godkendes 
Glostrup Boligselskabs budget for 2015. Endvidere vælges repræsen-
tanter til organisationsbestyrelsen. I Hvissinge har Jørgen Mogensen 
og Eva Nørregaard valgt at stoppe, og der skal således vælges to nye.  

Den 14. juni afholder Hvissinge Kulturcenter sin årlige sommerfest. I 
år sættes alle sejl til, da Hvissinge Kulturcenter fejrer sit 25 års jubilæ-
um. Det bliver en fest alle bør slutte op om. Det er lidt ærgerligt at 
sommerfesten og repræsentantskabsmødet falder på samme dag. 

Allerede den 23. juni må de frivillige i Hvissinge Kulturcenter igen 
trække i arbejdstøjet, da man sammen med Paraplyens Cafe’ står som 
arrangør for Sankt Hansaften på det grønne område bag Sparkøbman-
den.. Dette er også et rigtigt familiearrangement, som plejer at samle 
mange beboere.. 

Vejret er en vigtig faktor for både sommerfesten og Sankt Hansfesten. 
Men skulle, mod forventning, vejret ikke arte sig, så husk: Der findes 
ikke dårligt vejr, kun forkert påklædning.  

Det er dejligt at bo i Hvissinge! 

NB. Hvissinge Nyt er nu lagt ind på Glostrup Boligselskabs hjemmeside. Gå 

ind på ”Genvej til-”, hvor I vil finde ”beboerblade”. Vi vil dog fortsat lade 

bladet trykke og omdele, men hvor længe er ikke godt at vide. Fremskridtet  

skal vi ikke kæmpe imod, og fremskridtet taler ikke for de trykte medier. Om-

vendt er der stadig mange der foretrækker at have en avis en bog eller lille 

Hvissinge Nyt i hånden, frem for at læse på en skærm. 

Redaktionen 
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Ista online varme og vandmålere 

Status på afdelingernes adgang �l 

det nye Ista online er følgende: 

Afdeling Rødkælkevej, Gadager, Bir-

ke-/Bøgeskoven og Egeskoven har i 

dag adgang via Interne$et �l løben-

de at følge deres forbrug. 

Afdeling Stenager, Granskoven og 

Lindeskoven vil inden udgangen af 

maj måned også have adgang �l sy-

stemet. Der udsendes et brev �l alle 

lejere med adgangskode og beskri-

velse af hvordan I kommer på syste-

met. 

Jeg skal igen beklage, at Ista ikke har 

overholdt deres a+ale om levering af 

adgang �l Ista online systemet inden 

udgangen af februar.  De er blevet 

rykket for levering mange gange. 

Parkering / bøde 

Vi har i en �dligere udgave af Hvis-

singe Nyt oplyst, at man ikke må par-

kere med hjulene på fortovet. Det vil 

udløse en bøde.  

Det har Glostrup Kommune lavet om 

igen, så man godt må parkere med 

hjulene på fortovet. 

Personale 

Vi har ansat en ny medarbejder i 

Hvissinge som afløser for Jan Michael 

og han hedder også Jan. 

Jan er 46 år, uddannet tømrer og Jan 

har arbejdet som pedel på en privat 

skole, så arbejdet som ejendoms-

funk�onær er inden under huden. 

 Jan starter den 1. juni 2014 og han 

bliver �lkny$et Gadager. 

Endvidere er vi så heldige, at en af 

vores gode elever i Glostrup Bolig-

selskab, som hedder Nina bliver 

overfly$et �l dri+skontoret i Hvis-

singe.  

Nina skal gøre sin uddannelse fær-

dig som kontorassistent på dri+s-

kontoret. Nina vil være at træffe på 

dri+skontoret fra den 1. juni 2014.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Information fra 
Driftskontoret i 
Hvissinge 
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Denne gang har vi ikke så meget på 
tapetet. Ikke fordi der ikke sker no-
get i Stenager, men meget af det vi 
laver i øjeblikket er opfølgning på 
mange af de ting som vi tidligere 
har beskrevet her i Hvissinge Nyt. 

Når I sidder og læser denne artikel, 
så har mange af os, været med på 
den årlige sommertur, og denne 
gang har vi været i Djurs Sommer-
land. Vi håber naturligvis, at vi kan 
fortælle om højt solskin, glade børn 
og forældre, og masser af hygge. 
Mere om dette i næste nr. 

Og så skal vi lige sige tusinde tak til 
Peter, som nu desværre ikke er 
gårdmand mere her i Stenager. Vi 
har været utroligt glade for de år, 
som du nåede at være her. Du vil 
blive savnet for din store arbejds-
indsats. Håber du bliver glad for at 
være i Gadager. 

Samtidigt skal vi så sige velkommen 
til Rene, som allerede er startet den 
1. maj. Vi håber naturligvis at du vil 
føle dig tilrette her, og vil være med 
til at holde Stenager rent og godt 
vedlige, så vi stadigvæk har en god 
afdeling. 

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen    

 

 

 

 
 

Siden sidste udgave af dette blad, er 
der sket følgende ændringer i besty-
relsen.            . 
Jesper Kirchner og Torben Sørensen 
er begge udtrådt af bestyrelsen. 
Bestyrelsen takker dem for deres ar-
bejde i bestyrelsen.                . 
Suppleant Aage Dedekam og Supple-
ant Tom Brohus er indtrådt som 
medlemmer af bestyrelsen.           . 
Bestyrelsen har konstitueret Kirsten 
Carlsen som næstformand.          . 
Aage Dedekam og Tom Brohus gen-
opstiller begge som bestyrelsesmed-
lemmer på dette års afdelingsmøde i 
Paraplyen d. 11/9-2014.               . 
Der skal på dette møde ligeledes væl-
ges to nye suppleanter til bestyrelsen. 
 
Husk at du kan finde bestyrelsens 
referater i udhængsskabet på Rød-
kælkehuset, samt på gb.dk.        .       
 

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen        

Afd 20Afd 20Afd 20Afd 20    
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Denne gang har vi forhåbentlig sendt 
det rigtige indlæg, så vi ikke igen skal 
132 postkasser igennem, og de andre 
afdelinger, kan læse hvad vi i afd. 30 
skriver. 

Det er første juni, og derfor skinner 
solen, og vi har 30’ i skyggen. Ja 
hvem der kunne se ind i fremtiden og 
samtidig lave den om. Men sådan er 
livet ikke, vi må tage det gode med 
det onde, eller er det omvendt? 

Vi skal have det godt her i afd. 30. Vi 
skal have en pæn og smuk afdeling. 
Så når vi kommer hjem,  eller har væ-
ret hjemme hele dagen, skal vi kunne 
lukke vores døre op, og sige hej til 
naboen og så glæde os sammen over 
at vi har en pæn samt velholdt afde-
ling. 

Men det kræver at alle hjælper til 
(som der til står på mange arbejds-
pladser. RYD OP DIN MOR ER HER 
IKKE.) Så derfor et lille beskedent 
suk. 

Ryd op i haverne, både for- og bagha-
ver, samt lige uden for haverne. Dvs. 
på den anden side af jeres hegn eller i 
jeres hæk. UKRUDT ER VERDENS 
LØN. 

Med disse ord håber vi i afdelingsbe-
styrelsen,  I selv kan klare dette, så 
ordner vi resten. 

Husk I kan møde os den første tors-
dag i måneden fra kl. 17.30 til 18.00. 
Dog tirsdag den 3.6.2014 

Med venlig hilsen  

afdelingsbestyrelsen afdelingsbestyrelsen afdelingsbestyrelsen afdelingsbestyrelsen     

 

 

 

Stemningsfuld aften i Hvissinge den 25. maj 
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NYE GÅRDMÆND 

Efter en meget turbulent tid, hvor 
usikkerheden om hvem som skulle 
have tjansen som vores nye gård-
mænd, er det nu endelig lykkedes at 
få de sidste brikker til at falde på 
plads. 

Vores fremtidige gårdmandsteam 
kommer til at består af nystartet Jan 
F. Hansen og Peter, som i de sidste 4 
år har haft sin fast gang i Stenager. 

Bestyrelsen ønsker dem begge hjerte-
lig velkommen og håber på et godt 
og udbytterigt samarbejde til glæde 
og gavn for Gadagers beboere.  
 

REPRÆSENTANTSKABSMØDE 

Den 13-14. juni 2014 deltager repræ-
sentanter fra Bestyrelsen ved det årli-
ge Repræsentantskabsmøde i Glos-
trup Boligselskab.  

Ud over de sædvanlige trivialiteter 
som gennemgang af regnskab, vedta-
gelse af næste års budget samt ny-
valg til Organisationsbestyrelsen, er 
det også en kærkommen lejlighed til 
at hilse på kollegaerne fra de øvrige 
afdelingsbestyrelser. 
 

AFDELINGSMØDE 

Datoen for årets Afdelingsmøde 
(generalforsamlingen) er nu fastsat.  

 
Sæt derfor allerede nu kryds i kalen-
deren ud for den 25. september 2014. 
Mødet vil som altid blive afholdt i 
Paraplyen med ”kampstart” kl. 
19.00.  

 
TAK FOR DENNE GANG 

Som altid kan du følge med i, hvad 
der sker i vores afdeling enten gen-
nem Hvissinge-Nyt eller ved at be-
søge GB´s hjemmeside       .     
(www.gb.dk). Her vil du bl.a. kunne 
se referaterne fra vores bestyrelses-
møder o.a. Gå ind under bjælken 
”Beboerdemokratiet” og vælg  
afd. 31. 

Skulle du have spørgsmål til Besty-
relsen er du altid velkommen til at 
kigge forbi vores kontor som ligger 
placeret i Vaskehuset. Vi vil være til 
stede hver den 1. torsdag i måneden 
i tidsrummet fra kl. 19.00 – 19.30.  

OBS!!! Vi gør opmærksom på, at det 
ordinære Bestyrelsesmøde den 5. 
juni 2014 er flyttet til tirsdag den 3. 
juni 2014, grundet Grundlovsdag.  

 

Din AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin AfdelingsbestyrelsenDin Afdelingsbestyrelsen    
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Renovering af tage og facader. 

I forbindelse med den kommende 
udskiftning af tage og rækkehusenes 
træfacader har bestyrelsen, på foran-
ledning af driftsleder Johnny Peter-
sen, besøgt bebyggelsen Ladegård-
sparken i Holbæk. 

Årsagen til besøget var at Ladegård-
sparken er i færd med at udskifte 
deres gamle eternittage med tagpla-
der i ”glasfiberarmeret polymerkom-
posit”. Det er et blandingsprodukt, 
som udmærker sig ved stor styrke og 
vejrbestandighed, Firmaet (Stenit) 
lover 40 års garanti (som snart vil 
blive øget til 50 år, påstår man). Til 
sammenligning har eternittage typisk 
en levetid på 20 – 25 år. 

Bestyrelsen fik et meget positivt ind-
tryk af disse plader og de mulighe-
der de giver. Pladerne bør afgjort 
komme i betragtning, når der til sin 
tid skal træffer valg om materiale til 
tagbeklædningen.  
Ved udskiftning af træfacader på 
rækkehusene vil disse plader helt 
afgjort være egnet. 

Vi er dog udmærket klar over at pri-
sen nemt kan blive en afgørende 
faktor.  
 

Skure og hække.  

Hvis dit skur trænger til maling, så 
husk at du kan gratis få udleveret 
maling ved henvendelse på drifts-
kontoret. 
Det er driftskontoret der fører det 
tilsyn med at skure og hække over-
holder de givne regler, for hække: 
bredde max. 50 cm,  

højde max. 180 cm. 
Hvis reglerne ikke overholdes vil 
der blive givet 2 advarsler, hvorefter 
arbejdet vil blive udført for lejerens 
regning. 

Er du af fysiske årsager forhindret i 
at kunne male skur eller klippe hæk, 
så henvend dig til driftskontoret og 
få en ordning. 

Afdelingen har en elektrisk hække-
saks, som kan lånes , 
(depositum: 100 kr., leje: 20 kr.) 
Henvendelse: Poul Vangsgaard,   
43 44 45 88 

Det gælder vores børns sikkerhed. 
Vi har med stigende bekymring set 
trafikken omkring parkeringsarea-
lerne ved Bøgeskoven 165 – 223 bli-



Side 9 
 

    

    

    

 
Vi havde alle tiders dejlige og gode 
arbejdsdag den 3. maj.  

Næste gang vi ses er torsdag den 19. 
juni til generalforsamlingen kl. 19,00. 

Rigtig god sommer til os alle.  
 

På gensyn  

 

 

 

 

Kære beboere, 
 

Ja, nu siger kalenderen juni måned, 
det er jo dejligt, alt er grønt, og som-
merblomsterne vil snart pryde i ha-
verne og på reposerne. 
 

Vi håber alle vil være med til at hol-
de vort område pænt. 
 

Hvis I har storskrald, så lad venligst 
være med at sætte det ud fredag – 
men vent til søndag aften, så tager 

ve stadig mere kaotisk, særligt i mor-
gen og eftermiddagstimerne. I det 
tidsrum bliver et stadigt stigende 
antal institutionsbørn og skolebørn 
bragt og hentet i bil. Dette resulterer i 
at der er biler parkeret i begge sider 
på den smalle vej, samt biler der for-
søger at passere/bakke og vende. 
Midt i dette kaos befinder børnene 
fra Birke-/Bøgeskoven sig. Deres 
forældre ser ingen mening i at køre 
dem i bil og børnene fra vores områ-
de skal derfor færdes i kaosset af par-
kerede biler og tæt trafik, ofte alene. 

Det er afdelingsbestyrelsens bekym-
ring at det en dag går grueligt galt. 
Vi har derfor sendt et brev til Center 
for Miljø og Teknik, og bedt om en 
dialog om denne problematik. 

Den 30. april havde vi derfor besøg 
af en repræsentant fra denne forvalt-
ning.  Vi gik sammen igennem områ-
det og havde en generel dialog om 
parkeringsforholdene i Birke-/Bøge-
skoven og det ovennævnte område i 
særdeleshed.  
Resultatet af denne snak blev – selv-
følgelig - ingen løfter om snarlig løs-
ning, men et tilsagn om at de ville gå 
”hjem” og arbejde på en mulig løs-
ning. Desværre er det et spørgsmål 
om penge!! Det er kun politikerne 
som kan bevilge midler til forbedring 
af vores børns sikkerhed – og det er 
derfor vigtigt at vi – beboerne i Birke-
/Bøgeskoven – sikrer os at vi bliver 
hørt!    

AfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsenAfdelingsbestyrelsen 

BestyrelsenBestyrelsenBestyrelsenBestyrelsen    
I Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen BirkeskovenI Andelsboligforeningen Birkeskoven    
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gårdmændene det med mandag 
morgen. Affald skal lægges i contai-
nerne i lukkede poser – og sørg ven-
ligst for at de er lukkede, således vi 
kan undgå lugtgener – det er ikke så 
rart for de beboere, der har vinduer 
eller skurer lige ud til containerne. 
 

 

Vi har nu fået skiftet sandet i sand-
kassen – så lige en påmindelse  – 
HUSK  at sætte nettet på hver gang 
i forlader sandkassen, da den ellers 
er meget attraktiv for et kattetoilet. 
 

I ønskes alle en rigtig god sommer ! 
 
Med venlig hilsen 

afdelingsbestyrelsen afdelingsbestyrelsen afdelingsbestyrelsen afdelingsbestyrelsen     

 

 

 

Ved Lindeskovens  

vaskeri nr. 209 

Vi har åbent hver tirsdag 

fra 13 – 17 

Da sommer tøjet nu er 

kommet på bøjler og  

solen snart kommer  

frem har vi besluttet at 

holde lidt ferie. 

Butikken holder ferie fra 

d.11 juni til d. 29  august. 

Vi henstiller til der ikke 

bliver sat poser og  

lignende udenfor døren, 

da der ikke er nogen til 

at tage det ind. 

Samtidig ønsker vi alle 

vore kunder en rigtig  

dejlig sommer med  

masser af sol, og ser 

frem til at se jer igen  

efter ferien, hvor kaffen 

igen er varm. 

På gensyn i august 

Birgit, Jytte og Ida 
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Vi holder stadig ”Åben Café” i Paraplyen - Vi har dog valgt at ændre navnet til 
”PUSTERUMMET”. 
Kom ned i Paraplyen, når Pusterummet er åbent - Næste gang er mandag 
den 2. juni kl. 19 - 21.  
Pusterummet er for voksne mennesker, der har lyst til at møde nye menne-
sker, og for jer, der ”bare” har lyst til at lære jeres medbeboere lidt bedre at 
kende ☺ Helt uforpligtende hyggeligt socialt samvær. Der er bl.a. mulighed 
for at spille billard og dart, og vi modtager hellere end gerne ønsker og gode 
ideer. 
Medlemmer fra cafeens bestyrelse vil naturligvis være til stede for at hygge 
om jer - og I kan selvfølgelig købe øl og vand, kaffe, chips m.m. til meget ri-
melige priser. 
PUSTERUMMET har igen åbent mandag den 30. juni 2014 kl. 18.30 - ca. 
21.30, 
og denne aften - kl. 19.00 - glæder vil os meget til at få besøg af 

 
Kom til en spændende aften, der er gtatis adgang 

Siger navne som Elvis, Bill Haley, Buddy Holly, Cliff & The Shadows dig no-
get - eller giver numre som Rock around the Clock, Don't be cruel, The young 
Ones, Barbara Ann eller Apache dig lyst til at finde danseskoene frem - så 
sæt allerede nu STORT ”X” i kalenderen lørdag den 16. august 2014, hvor 
Paraplyens Café holder sensommerfest med spisning og fed 50’er musik, 
som leveres af bandet SOUND OF THE FIFTIES. 
Der vil blive salg af billetter til spisningen. 
Af hensyn til sommerferien vil nærmere herom blive husomdelt primo juni 
måned. 

St. Legedag er planlagt til søndag den 14. september 2014  
og torsdag den 13. november 2014 er der på opfordring igen foredrag v/
Glostrup Lokalhistoriske Arkiv med emnet ”En tur ned af Hovedvejen”. 
(Nærmere om disse arrangementer kommer i Hvissinge Nyt). 
 

Cafeens bestyrelse v/Eva Nørgaard (formand) - Mobil: 20161845 / e-mail: 
evanrgaard@yahoo.dk 

  

Politibetjent 

Erik Hauervig 

 

der vil fortælle om 
sit spændende arbej-

de 
som politibetjent 

på Vesterbro 
blandt de prostituere-

de. 
 

NYT fra PARAPLYENS CAFÉ  
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Program for aftenen: 
Kl.19.00   Boderne åbner for salg af pølser og andre specialiteter 

                 Derudover er det muligt at købe fadøl, sodavand og vin 

                  Alt til rimelige priser  

Kl.19.30   Chimbo’s Revival spiller op til dans og underholdning 

                  De er kendt fra optrædener både i tv, det meste af Danmark og        
       Udlandet   

Kl.20.45  Båltale af Peter Sørensen, 2. viceborgmester. 

                Bålet tændes og midsommervisen afsynges  

Kl.21.15  Chimbo’s Revival spiller igen op til dans og underholdning 

Kl.23.00  Tak for i aften og kom godt hjem. 

Tag familien, venner og naboer med til en 
hyggelig aften i Hvissinge, Glostrup 

Desværre er det ikke muligt at betale med dankort eller anden form for kredit-
kort i boderne 

Skt. Hans aften 
mandag den. 23 juni 2014 

på det grønne område mellem Spar købmanden 
Skovvangskolen og Skovsletten 

Hvissinge Kulturcenter & Paraplyens Cafe’ 

arrangerer i samarbejde 
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Fortsættes på side 16 

MENU FOR JUNI 2014 

Søndag 1. Cafeen lukket   

Mandag 2. Bøf Lindstrøm m. kartofler, 
løgsauce, ærter 

Fuglereder  
m. frugt, skum 

Tirsdag 3. Millionbøf m. mos, majs 
Jordbærgrød  
m. fløde 

Onsdag 4. Kylling i karry m. ris, broccoli 
Henk. Figner  
m. sherrycreme 

Torsdag 5. Caeen lukket   

Fredag 6. Farsskinke m. kartofler, ravigot-
tesauce, blomkål 

Stikkelsbærkage 
m. skum 

Lørdag 7. Cafeen lukket   

Søndag 8. Cafeen lukket   

Mandag 9. Cafeen lukket   

Tirsdag 10. Kinesisk gryderet m. ris, slikær-
ter 

Rødgrød  
m. fløde 

Onsdag 11. Spareribs m. kartofler, bar-
bequesauce, sommergrønt 

Fløderand  
m. kirsebær-
sauce 

Torsdag 12. Italiensk farsbrød, timiansauce, 
kartofler, buketsymfoni 

Svesketrifli 

Fredag 13. Fisk m. kartofler, dildsauce, gu-
lerødder 

Karamelfroma-
ge 

Lørdag 14. Cafeen lukket   

Søndag 15. Cafeen lukket   
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OMSORGSCENTRET i HVISSINGE – TLF. 4320 4756 

Mandag 16. Leverstroganoff m. kartoffel-
mos, rosenkål, græskar 

Rabarberkoldskål 
m.rist. havregryn 

Tirsdag 17. Kalkunbryst m. flødekartof-
ler, broccoli 

Ananasfromage  
m. skum 

Onsdag 18. Herregårdsbøf m. kart., bear-
naise, garnitureblanding 

Henkogt frugtsalat 
m. skum 

Torsdag 19. Fisk m. kartofler, hvidvins-
sauce, carotter 

Vanillebudding  
m. saftsauce 

Fredag 20. Kalvesteg, skysauce, kartof-
ler, ærter/perleløg 

Kirsebærdessert 

Lørdag 21. Cafeen lukket   

Søndag 22. Cafeen lukket   

Mandag 23. Farserede porer m. kartofler, 
skysauce, majs 

Cremesuppe  
m . kammerjunker 

Tirsdag 24. Toscana Snitsel m. kart., rød-
vinssauce, grøntsagsbl. 

Frisk frugt 

Onsdag 25. Tarteletter m. høns i asparges 
Skovbærgrød  
m. mælk 

Torsdag 26. Gullasch m. kartoffelmos, 
romanescokål 

Æbler i yoghurt-
creme 

Fredag 27. Kotelet i fad m. ris, bønner 
Ymerkoldskål  
m. crysli 

Lørdag 28. Cafeen lukket   

Søndag 29. Cafeen lukket   

Mandag 30. Røget medister m. brune 
kart., stuvet spinat, carotter 

Blommetrifli 
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 Problemer med  
Antenne- og kabelnet,  

telefon og internet. 

Gælder kun beboere som er  
tilsluttet det nye fibernetværk 
(HvissingeNet) 
Ved svigt på telefoni eller internet 
adgang kontaktes Cirque bredbånd 
kundeservice på: 70 22 03 04. Cirque 
kundeservice er døgnbetjent. 

Ved svigt på antenneanlægget (TV- 
og radioprogrammer) kontaktes Nco-
re på 70 27 02 30. Ncore kan kontak-
tes på alle dage mellem kl. 8.00 og 
23.00. 

Serviceaftalen omfatter ikke fejl på 
jeres eget TV/radio-, video- eller 
computerudstyr. Hvis driftsforstyrel-
serne skyldes sådanne fejl vil I mod-
tage en faktura for serviceopkaldet. 

Gælder kun beboere på  
Rødkælkevej 

Kontakt ComX kundeservice vedr. TV/
Internet/Telefoni 
Du er altid velkommen til at kontakte 
os, hvis du har spørgsmål til opsætning 
af dine produkter, spørgsmål til din 
regning eller hvis du vil vide mere om 
os og hvad vi kan tilbyde. 
7022 2229 
kundeservice@comx.dk 
Åbningstider: 
Mandag – torsdag: kl. 10 - 20.00 
Fredag: 10 - 16.00 
Lørdag: 10 - 15.00 

Hvissinge har mistet en kærlig og 
altid smilende kvinde 

Birthe Røssell sov stille ind med et 
smil på læben  

onsdag d 30/4-2014  
efter længere tids sygdom har  

Birthe nu fået fred  
og har ingen smerter mere  

jeg er sikker på at Birthe vil være 
husket og savnet af mange.  

Jeg selv vil savne Birthe, hendes 
dejlige smil og dejlige måde  

at være på. 
Æret være Birthes minde  

  

hilsen Susanne 

 

Loppemarked 

 

Glostrup Boligselskab 
afd. 9 og Glostrup 
ejendomsselskab 

arrangerer Loppemarked  

den 21. juni 2014 
 

Det afholdes mellem Diget og 
Hegnet fra kl.10.00-14.00 

 

Aktivitetsudvalget afd.9 
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Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                           Nyt fra                               
Hvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge KulturcenterHvissinge Kulturcenter    
 
25 Års Jubilæumsfest. 

Bestyrelsen er nu så langt at vi på næste side kan  præsentere det endelige 
program med tider. Der vil naturligvis som altid blive husstand omdelt et 
festprogram. 

Ballonpost. 

Under møderne hvor festprogrammet er blevet lavet, er der blevet foreslået 
et kæmpe fyrværkeri som afslutning på jubilæumsfesten, men dels er det 
meget dyrt og så slutter festen kl. 21.00 og derfor har ingen rigtig glæde af 
det.  

I stedet har vi fået den ide’ at markere afslutningen med opsending af, håber 
vi ca. 200 forskelligt farvede balloner kl. 18.00, hver ballon medbringer en 
lille seddel med et deltager nr. på de børn der ønsker at deltage, på den sed-
del står, hvem der opsender den, hvor den er opsendt fra samt et deltager nr. 
endvidere en mail adresse som vi håber finderen vil tilbagemelde på. Den 
første hvis nr. bliver tilbagemeldt  har vundet en præmie, vi vil løbende brin-
ge i Hvissinge Nyt og på vores hjemmeside året ud, hvor de forskellige børns 
ballon er landet. 

Ideen til at opsende balloner kommer fra det virkelige liv, i 2011 ferierede et 
af vores bestyrelses medlemmer på Falster, på en køretur rund i landskabet 
stødte vedkommende på en ballon der lå på vejen, i den snor der var fæstet 
på ballonen sad en seddel med ønske om at finderen ville melde tilbage hvor 
den var landet. Den kom fra Yorkshire i det nordlige England, så spændende 
hvor vores balloner lander henne i verden. 

Bestyrelsen og de mange frivillige glæder sig til den store dag, vi har alle ar-
bejdet hårdt for at gøre dagen festlig og håber nu at rigtig mange lægger ve-
jen forbi og får en rigtig god dag, sammen med deres børn, familie, naboer og 
venner. 

Dette var ordene vi valgte at skrive denne gang, vi ses til Jubilæumsfesten. 

Kontakt til Hvissinge Kulturcenter ved Ernst Tlf. 26214039 eller mail: 
ernst@hvissingenet.dk 

Kulturcentrets hjemmeside www.hvissingekulturcenter.dk 
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Hvissinge Kulturcenter 
25 Års Jubilæums  Festprogram for lørdag den. 14. juni 2014 

Skovvangskolen, Egeskoven 27, 2600 Glostrup 
 

Kl. 13.00  
Gladsaxe Pigegarde spiller op og marchere fra Rødkælkevej ad Bysti-
en til Skovvangskolen , Garden giver koncert fra ca. 13.30 til kl. 14.00 

Kl. 14.00 
Bar og boder åbner. Slagteren Spar Dalvangsvej serverer grillet pølser, 
kyllingespyd og grillet pattegris med forskelligt tilbehør. 

Kl. 14.00 
Besøg af beredskabs styrelsen fra Hedehusene, de vil demonstrere de-
res flotte rednings biler 

Kl.14.00 til 18.00 
DUI—leg og virke 
Byder på snobrød, popkorn og forskellige andre udfordringer 

Kl. 14.00 til 16.00 
Nørskov Duo, spiller numre af bla. Kim Larsen, Johnny Madsen m.m. 

Kl. 14.00 til 18.00 
Forlystelserne er åbne, kom og prøv Power Jumper, karrusel, hoppe-
borg, køb en tur i en el bil og vind din egen el bil, tag en tur rundt i 
det Gamle Hvissinge med tivoli toget Futte. 

Kl. 15.00 til 18.00 
Pony ridning, igen i år har  Parcelgårdens Rideskole stillet heste til 
rådighed 

Kl. 18.00 
Alle balloner der deltager i ballon konkurrencen bliver opsendt , hvis 
ballon kommer først og hvor lander de henne. Kulturcentret vil via 
Hvissinge nyt og vores hjemmeside holde deltagerne underrettet om 
vinderne og hvor de forskellige balloner lander.  Boder og forlystelser 
lukker.  

Kl. 17.00 til ca. 21.00 
John’s Guld,  bandet spiller John Mogensen så man skulle tro han var 
der selv i egen person 

Kl. 21.00 
Jubilæumsfesten slutter for 2014, baren lukker, bestyrelsen håber at 
børn og voksne har haft en hyggelig dag sammen. Vi siger på gensyn i 
2015. 
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BYTTEBOLIG 

Haves: 

Dejligt 3 værelses rækkehus på 85m² i Lindeskoven med stue på 1.sal. 
Stor for- og baghave. Ældre køkken men vedligeholdelseskontoen er ikke 
brugt, så du/I kan selv sætte præg på køkkenet. 

Ønskes: 

2-3 værelser med lille have og tilladelse til hund. 

Kontakt Jannie 42349588 

 

 

Vedr. Nabohjælp. 

Svar til Kit Henningsen. 

 

Efter at have læst dit, lidt syrlige, indlæg i Hvissinge Nyt, kan jeg 
oplyse, at bemeldte skilte er opsat, netop hvor de er, fordi vi selv 
har tilmeldt os ordningen, i vores række. 

Vi har derved ”forpligtet” os til, at holde ekstra øje med hinan-
dens boliger! Samtidig har vi, lidt på kryds og tværs, hinandens 
mobilnumre, hvis ”uheldet er ude”! 

Afd. Gadager er altså overhovedet ikke involveret; hverken øko-
nomisk eller på anden måde. 

Tiltaget er værd at ”kopiere” i andre dele af Gadager ( og andet-
steds ) – jo flere, des bedre; men det kræver lidt, privat, initiativ! 

Venlig hilsen 

L. Jensen - 76 

 

 

 

Læserbreve 



Side 21 
 

Læserbreve 
 

 

 

Nabohjælp i Gadager eller? 

 

 

 
Jeg havde i sidste nummer af Hvissinge Nyt et indlæg i, hvor jeg 
undrede mig over de få opsatte skilte med Nabohjælp i Gadagers 
bebyggelse. 
Nu viser det sig, at jeg fuldstændig har misforstået situationen. 
Det forholder sig nemlig sådan, at beboerne i den pågældende 
række selv for egne midler har indkøbt de omtalte skilte og fået 
accept fra Driftkontoret til opsætning af disse.  
I den forbindelse vil jeg gerne beklage min uvidenhed…. 
Vores bebyggelse er repræsenteret med 2 bestyrelsesmedlemmer 
i den pågældende husrække. 
Hvor er det ærgerligt, at disse 2 medlemmer ikke mener, at kon-
cept Nabohjælp er en SÅ god idé, at den burde være forsøgt i 
HELE Gadager. Jeg ved godt, at Nabohjælp kræver lidt arbejde 
især i opstarten, men man kunne i det mindste have forsøgt. 
I stedet for Nabohjælp har man i stedet valgt, at prioritere den 
årlige operation Parkpoliti…. 
Hvem slipper gennem nåleøjet i år?! 
Er hækken 180 eller 181 cm. høj eller måske endnu højere? 
Mangler den nederst ”pind” på skuret lidt maling? 
Osv.…. 

Jeg synes bare, at hvis Gadager skal være et dejligt sted af bo 
for alle, så skal der være mindre fokus på Park- og parkeringspoliti 
og MEGET MERE fokus på sammenhold i vores bebyggelse. 
 

Kit Henningsen 
Gadager 101 
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Tekst & foto: Aage Dedekam 

En hundeejer lader sin hund besørge på foran 
dit hus, i din carport, på din græsplæne, - og går 
sin vej uden at samle hundens efterladenskaber 
op... En ræv kommer forbi i løbet af natten, den 
tisser og skider i sandkasser og i faldunderlag 
under legestativerne, vi har mange ræve her i 
Hvissinge.... Kikker man ud af vinduet sent aften 
eller om natten, kan man få øje på en ræv, en kat 
eller ens naboer som lufter sin hund ude på vore 
fælles plæne......... 

Kære hundeelsker …… 

Når vi går tur med hunden, skal vi huske på, at vores hundes efterladenska-
ber ikke skal efterlades! 
De vil være til gene for den, der kommer til at træde i dem – eller endnu vær-
re måske være en tikkende bombe for vore børn andre dyr bl.a. hunde, der 
færdes eller leger i/på området. Orm, parasitter og andre sygdomme, som 
hunde og andre dyr kan have, udgør smittekilder, som man kan blive rigtig 
syge af. 

Tænk på børn, som leger der, hvor din hund har besørget.  

Små børn har det med at putte ting i munden, de tænker ikke over, hvad de 
har på fingrene. Store børn slæber hundelorten med hjem under skoene eller 
får måske deres tøj og bold svinet til under boldspil. 
Uanset hvad, så er det ikke rart at få andre hundes efterladenskaber med 
hjem  

 

Hundelort på skoen er ikke 
behagelig at få... Tror da be-
stemt ikke det er sundt det 
knægten har gang i..... 

En tankevækker når man sender sit barn ud på en offentlig 
legeplads, hvis hund, kat eller rev gjorde sit fornødne i denne 

sandkassen..... eller i faldunderlaget under legestativet.... 

Hundelort kan straffes med bøde 
Lader du din hunds efterladenskaber ligge på fortovet, kan du straffes med bøde. Det 
siger vejlovens § 113 og privatvejslovens § 98.  Bødestraffen er kr.: 500,00. Hunde-
ejere kan få regning fra kommunen 

Kommunen, og i visse tilfælde politiet, kan ifølge loven fjerne hundens efterladenska-
ber for hundeejerens regning, hvis han eller hun ikke rydder op efter hunden.  

Her henviser advokat Susan Aino Kjær i Dansk Kennelklub både til vejloven, privat-
vejsloven og § 17 i vintervedligeholdelsesloven. Omkostningerne herfor vil typisk væ-
re kr. 1000,- + bøden på kr. 500.- 
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Hvor fræk kan man være? 

Den 28 april kommer Jeanne Jacobsen, Rødkælkevej 264 hjem fra arbejdet, kører ind 
i sin carport, 

kikker i postkassen og UPS..... der var jeg lige ved at jogge i en.... Som Jeanne siger 
det er respektløst, jeg har selv hund og kunne ikke drømme om og efterlade min 
hunds visitkort på denne måden, så kan man ringe på hos naboen hvis man ikke selv 
har en pose med. Jeg er dybt forarget fortæller Jeanne Jacobsen til artikel forfatteren. 
Billedet illustrerer tydeligt at hunde ejeren har kikket en anden vej, 
når hunden har skidt i carporten,  

Det er solskinshistorier! 
På min tur rundt i bebyggelsen den 12 maj, så jeg til 
min store glæde at der findes hundeejere med sam-
vittighed, ovre i Granskoven fik jeg øje på Pia og la-
bradoren Jumbo, Pia fortalte hun gik med Jumbo flere 
gange daglig og så det som verdens mest naturlige ting og fjerne sin hunds 
efterladenskaber....  
Sådan skal det gøres, Pia samler op Jumbo's 
visitkort. Vi skulle gerne set flere hundeejere 
som Pia og Jeanne, de tager sit hundehold 
på alvor… 
 

Når man går rundt... 
- i vor bebyggelse her i Hvissinge er det synd 
der ikke findes flere hundeejere som tager 
det at holde hund alvorlig! 
Jeg har hørt om børn som er kommet hjem med hunde og eller katte lort på tøjet, 
under støvler og på hænderne. Ikke nok med at det er ubehagelig, det er smittebæ-
rende og man kan blive alvorlig syg af de colibakterier som skidtet indeholder. det er 
til tider mange katter og ræve, de vil som regel tisse og efterlade i vore børns sand-
kasser og i faldunderlaget på vore lægepladser, dette er meget usundt og kan faktisk 
være helsefarlig for mindre børn siger Ledende overlæge Klaus Børch ved Børne-
afdelingen på Hvidovre Sygehus. 
Orm, parasitter og andre sygdomme, som hunde og andre dyr kan have, udgør smit-
tekilder, som man kan blive rigtig syg af. Tænk på små og store børn, som leger der, 
hvor din hund sidst har besørget. Små børn har det med at putte ting i munden og de 
tænker ikke over, hvad de har på fingrene. Store børn slæber hundelorten med hjem 
under skoene eller får måske deres tøj og bold svinet  til under boldspil. 
Andre hunde stikker snuden i efterladenskaberne eller – endnu værre – slikker på 
dem. 
Uanset hvad, så er det ikke rart at få andre hundes efterladenskaber med hjem. 
Eksempler på sygdomme som hunde kan få, hvis andre hundes efterladenskaber er 
inficerede: 
• Spoleorm  • Piskeorm  • Hageorm  • Fransk hjerteorm   • Giardia  • Parvovirus 
Er nogle af disse sygdomme farlige for dyr eller mennesker? 
Ja, det er der faktisk flere af dem der er, og nogle kan have dødelig udgang. Er du i 
tvivl om, hvorvidt din hund er blevet smittet eller har du spørgsmål til de nævnte  syg-
domme, skal du kontakte din læge. 
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Film i Glostrup i 100 år  
54. del: Det særlige ved Glostrup Bio  

Billedet er fra en dokumentarfilm,  San-

ge fra Skoven (DOXBIO), der kun blev 

vist én gang. Det a@oldt dog ikke de 

frivillige fra at hente en halv skov ind i 

foyeren.  

Alle biografer viser stort set de samme 

film med nogenlunde det samme udstyr. 

Prisen varierer heller ikke stort. En film 

er en film og en biograf er en biograf - 

kunne man mene. Det mener vi så ikke i 

Glostrup Bio. Vi mener, at et biograBe-

søg skal være en oplevelse - ud over 

selve filmen.  

De mange frivillige leder nærmest e+er 

en anledning �l at gøre noget særligt ud 

af det. Når vi viser OperaBio, går de 

rundt og udleverer programmer, der er 

lavet af de frivillige selv. I forbindelse 

med BogartBio vil der også blive hygget. 

Vi ses! 

Film i juni 
Grace of Monaco 

Nicole Kidman spiller Grace Kel-

ly, der blev gi+ med fyrst Rainer 

III af Monaco.  

Til 4. juni 

Våbensmuglingen 

Dokumentarfilm om danskeren 

Niels Holck, der smuglede våben 

�l Indien (DOXBIO) 

Kun 4. juni 

The Salva#on 

En vaskeægte western af danske 

Kris"an Levring. Med Mads Mik-

kelsen og Mikael Persbrandt - og 

Hollywood-stjerner.   

5-11. juni. 

Kolbø'efabrikken 

Lystspil fra psykiatrisk afdeling! 

Med bl.a. Mick Øgendahl, Papri-

ka Steen, Mia Lyhne, Zlatko Buric 

m.fl.    

12-18. juni 

Labor Day 

Drama om en enlig mor (Kate 

Winslet) og hendes søn, der 

giver en såret fremmed (Josh 

Brolin) et li+ og opdager, at 

manden er en e+ersøgt forbryder. 

19. juni - 2. juli 

Redigeres i samarbejde med Glostrup Bio. 

Ny filmklubNy filmklub  

        --  for voksnefor voksne  
 

6 film for 250 kr.  
225 kr. som medlem af Sofarækken  
www.glostrupbio.dk/bogart  

Læs mere på www.glostrupbio.dk ���� og få vores ugentlige nyhedsbrev som mail  

Rossini 

Country Night 
13. juni kl. 20.00 
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Selskabslokaler 
Stenagers Beboerhus 

Stenager 218  Tlf. 2193 4113 

PLADS TIL 30 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Beboere fra GB - afdelinger    
i Hvissinge: 
Hverdage                  kr.    500   
Fre, lør, søn-ell. helligdg.      kr.    800               
Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligselskab 
kan leje lokalerne. 
Hverdage                            kr.    600 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.     kr. 1.100 
Depositum i alle tilfælde      kr.    500 
2 komfurer, opvaskemaskine mv. 
Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Käte og Per Gryberg 
Kontortid: 
Hver tirsdag kl. 18:00 - 19:00  
i selve beboerhuset. 

Lindeskovens Beboerhus 
”Paraplyen” 

Østre Lindeskov 251 

 
 
 
 

PLADS TIL 50 PERSONER 
Beboere fra GB - afdelinger  
i Hvissinge: 
Lørdag/søndag                      kr. 1.700 
Depositum         kr. 1.000 
(medbring ikke kontanter, alt foregår 
via netbank). 

Granskovens Beboerhus 
Granskoven 171  

PLADS TIL 50 PERSONER. 
Udlejningsprisen er pr. døgn: 
Lejere i Granskoven: 
Hverdage                       kr.    700 
Fre-lør, søn-ell. helligdg.    kr. 1.000 

Andre lejere: 
Kun beboere fra Glostrup Boligsel-
skab kan leje lokalerne. 
Hverdage     kr. 1.000 
Fre, lør, søn-ell. helligdg.   kr. 1.300  
Depositum i alle tilfælde    kr. 1.000           

5 timers tilbud på hverdage: 
Man.-tors. mellem  10-22    kr.    350      
Depositum       kr. 1.000   

2 komfurer, opvaskemaskine,  
håndmixer, mikrobølgeovn. fore-
findes 

UDLEJNING: 
v/Beboerhusbestyrer 
Selma Gümüs 

Kontortid: 
Hver torsdag kl. 18:00 - 19:00 i 
Granskovern 171 

 

Andre lejere: 
Ingen udlejning 
 
Udlejning: 
v/Beboerhusbestyrer 
Christina Christensen 
Kontortid: 
Hver mandag kl. 17.00 - 18.00 
Østre Lindeskov 251 
Telefon: 5028 9430 
mail: stinafaarborg@hotmail.com 

Specielt tilbud fra 
Stenagers Beboerhus 

5 timers tilbud på hverdage: 
Man-torsdag kl. 10-22, kr. 300,-  



AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 29 Stenager 193. Tlf. 4343 6930. 1. mandag i måneden kl. 19:00 - 19:30 
E-mail: Stenager@hvissingenet.dk 

Afd. 30 Granskoven 171. 1. torsdag i måneden kl. 17.30—18.00 

Afd. 31 Gadager 96. Tlf. 4396 7227. 1. torsdag i måneden kl. 19:00 - 19:30  
E-mail:gb.afd31@mail.dk 
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Bitten Matthiesen Stenager 200 Formand 3150 0126 

Sevgi Ceran Stenager  205 Næstformand 2629 9916 

Käte Gryberg Stenager  153 Kasserer, 4345 5395 

Ingrid Hussmann Stenager  210 Legeplads, FU-medl 4363 0052 

Jimmi Roscoe Stenager 149 Bestyrelsesmedlem 2284 6365 

Peter Madsen Stenager 183 suppleant 2714 7955 

     

Ernst Iversen Stenager 209 Suppleant  

Kurt Kjær Egeskoven  178 Formand/FU-medl. 6040 2333 
Bent Sørensen Egeskoven 162 Næstformand/Kasserer. 2271 7453 
Selma Gümüs   Sekretær, legepladsudv.  

    Beboerhusbestyrer  

Heidi Rømer Brandt   FU-medlem, legepladudv  

Kurt Arve Jensen Gadager 70 Formand. 2286 2704 

Mette Jensen Gadager 73 Næstformand  
Martin Damsgaard Gadager 37 Kasserer  
Solveig D. Nielsen Gadager 115 Sekretær  

Bjarne Petersen 
Karsten Andersen 
Betina Nielsen 

Gadager 
Gadager 
Gadager 

72 
110 

2 

Menigt. medlem 
1. suppleant 
2. suppleant 

 

Afd. 20 Rødkælkehuset, Rødkælkevej 198A, 1. torsdag i måneden kl. 18.30 - 19.00 
Mail@roedkaelkevej.dk. Telefontid hver torsdag kl. 18.00-19.00 på 8830 7777 

Allan Larsen Rødkælkevej 246 Formand, FU-medlem 8830 7777 
Torben Sørensen Rødkælkevej 106 Næstformand.  
Jørn Bonnesen Rødkælkevej 124 Kasserer  

Jesper Kirchner Rødkælkevej 340 Medlem  
Tom Brohus 
Aage Dedekam 
 

Rødkælkevej 
Rødkælkevej 

90 
262 

 

1. Suppleant 
2. Suppleant 

 

Kirsten Carlsen Rødkælkevej 268 Referent  

                . 
    

                          , Rødkælkehuset 

  

 



Side 27 

AFDELINGSBESTYRELSERNE 

Afd. 33 Birke-Bøgeskoven 201. e-mail: gb.afd33@gmail.com 
1. tirsdag i måneden kl. 17.30 - 20.00 

Hanne Thomsen Birkeskoven 158 Formand 2726 6903 

Poul Vangsgaard Bøgeskoven 165 Stige/hækklipper 4344 4588 
Niels Ferdinandsen Birkeskoven 172 Redaktionsudvalg 8161 4381 
Bennie Spilker Bøgeskoven 123   

Nikolai Ribel Bøgeskoven 133  4344 7851 

Merete Møldrup Bøgeskoven 11 1. Suppleant  

Corinna Rasmussen Birkeskoven 186  2. Suppleant 2370 7454 

Afd. 37 Egeskoven 148 . Tlf. 8819 9541.  
2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00 

Jørgen Mogensen Egeskoven  48 Formand/FU-medl. 4345 1721 
Eva Nørgaard Egeskoven 44 Næstform/Redakudv/FU 4344 1845 
Jette Nielsen Egeskoven 38 Kasserer 4343 0404 
Sven Erik Køster Egeskoven 80 Legepladsudvalg  

Bente Andersen Birkeskoven 22 Formand 4343 5582 
Thommas Johannesen Birkeskoven 4 Næstform/Ejend/tilsyn 4159 0720 
René Madsen Birkeskoven 46 Kasserer. 25604343 
Helle Kristensen Birkeskoven 44 Indkøb, arrangementer 6063 1818 

Natasja Anderberg Birkeskoven 28 Referent, backup beplant. 2289 1107 

Henrik Lund Birkeskoven 40 Suppl. udlejn. fælles hus 3139 4744 
   .  

A/B Birkeskoven 
e-mail: ABBirkeskoven@yahoo.dk 

 2. mandag i måneden kl. 19:00 - 20:00  

John Lehmann Bøgh V. Lindeskov 65 Formand og FU-medl. 4244 1895 
Christina Faarborg Ø. Lindeskov 213 Næstformand  

Martin Gjøl V. Lindeskov 16 Referent  

Bjarne Kusk V. Lindeskov   31 Kasserer  
Jan Larsen Ø. Lindeskov 173 Bestyrelsesmedlem  

Tove Fjeldsted V. Lindeskov 26 Suppleant  

Charlotte Brangstrup Ø. Lindeskov 189 Suppleant  

     

Afd. 32 Lindeskoven.  2. mandag i måneden n/vaskeriet 20.00 - 21.00. 
Afdelingsbestyrelsen kan kontaktes på formandens telefon: 4244 1895 

eller på mail: john.glostrup@gmail.com 
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Dri2skontoret i Hvissinge 
Bøgeskoven 199, 2600 Glostrup. 

Vi tager os af alle henvendelser vedr. problemer i boligen eller 
den daglige drift i boligområdet. 

 

Telefonnr.:  43 96 43 22   
 

 E-mail:   drift.hvissinge@gb.dk 
Driftskontoret har følgende åbningstider: 

Mandag - fredag     09.00 – 09.30 kun telefonisk henvendelse. (nyt pr. 6.3.2013) 
Mandag - fredag     09.30 – 11.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
Torsdag                   16.00 – 17.30 telefonisk og personlig henvendelse. 
På driftskontoret kan du træffe: 
Driftsleder: Johnny Petersen     Varmemestre:    Claus Thomsen 
Inspektør: Dennis Helmbo                     Leif Bendtsen                                         
Formand: Michael Clausen    Henrik Frandsen 
Overassistent: Marianne Flindt    Frank Foget 

EJENDOMSFUNKTIONÆRER I HVISSINGE 
Ken og Jens N.  Jimmy og Ulrik 
Afd. 20 Rødkælkevej  Afd. 32 Lindeskoven 
Rene og Henrik  Mario og Thomas 
Afd. 29 Stenager  Afd. 33 Birke-/Bøgeskoven 
Jens J. og Tom  Jens J. og Tom 
Afd. 30 Granskoven  Afd. 37 Egeskoven 
Peter og Jan   Jens J., Tom, Henrik, Rene 
Afd. 31 Gadager  Afd. 49 Ældreboliger 

Vagtordning for Glostrup Boligselskab 
 

Vagten kan benyttes til akutte problemer som eksempelvis: 
Sprængte vandrør – alvorligforsyningssvigt – brand 

Vagten kan kontaktes mandag – torsdag fra kl. 14.00 – 07.00 og fredag kl. 
13.00 – 17.00 

Samt lørdag, søndag og helligdage hele døgnet.: MOBILTELEFON  20 60 99 00 

Glostrup Boligselskab Bryggergårdsvej 2b, 2600 Glostrup – Tlf. 4396 2886 & Fax. 4396 7747 E-mail: beboerservice@gb.dk – hjemmeside: www.gb.dk Kontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: MandagKontortid: Mandag----torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00torsdag kl. 10.00----14.00 14.00 14.00 14.00     samt torsdag kl. 15.30-17.30 og fredag kl. 10.00-13.00 Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.Alle henvendelser vedr. udlejning, husleje, opsigelser mv.    


